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W niedzielę 9 października w meczu inauguracyjnym Ligi Wojewódzkiej Juniorek siatkarki
MKS-u Zryw-Volley Iława gościły debiutujące w lidze zawodniczki LUKS Wilczek Wilkowo.

W meczu pierwszej kolejki ligi juniorki Zrywu pewnie pokonały przeciwniczki z Wilkowa 3:0 (w
setach 25:5, 25:3, 25:8). Siatkarki z Iławy nawet przez moment nie oddały inicjatywy
przeciwniczkom, pewnie wykonywały zagrywkę i albo zdobywały punkty bezpośrednio po tym
elemencie, albo pewnie grały w kontrataku.

- Już po rozgrzewce, obserwując poczynania przeciwniczek, byłem przekonany o naszej przewadze w
każdym elemencie gry - komentuje trener Mieczysław Pietroczuk. - Dziewczętom nakazałem grać jak
najlepiej potrafią, tak by w ten sposób okazać szacunek przeciwnikowi. Bardzo nie lubię, jak zespoły
mocne lekceważą przeciwnika i tego uczę swoje podopieczne, by dobrą postawą w grze okazać
szacunek. Tak naprawdę liga rozpocznie się od meczów z Olsztynem i Ostródą i zrobimy wszystko,
żeby się dobrze przygotować do tych meczów.

Do ligi juniorek w tym sezonie zgłosiło się osiem zespołów. Zostały one podzielone na dwie grupy.
Pierwszym etapem rozgrywek jest gra systemem każdy z każdym w grupach, a do dwóch turniejów
finałowych bezpośrednio awansują zwycięzcy grup. Natomiast zespoły z miejsc 2-3 w grupach o



możliwość gry o Mistrzostwo Województwa rywalizować będą w barażach.

W naszej grupie grają jeszcze SMS MLKS FOTO OLA Ostróda i UKS CHEMIK Olsztyn, natomiast w
grupie drugiej grają MKS TRUSO Elbląg, UKS WARMISS VOLLEY Olsztyn, SPS SPARTA Braniewo i
LKS WEL Lidzbark.

WYNIKI GRUPY 1:

MKS ZRYW-VOLLEY IŁAWA : LUKS WILCZEK WILKOWO 3:0 /25:5, 25:3, 25:8/
UKS CHEMIK Olsztyn : SMS MLKS FOTO OLA Ostróda 3:1 /25:14, 25:17, 23:25, 25:23/

TABELA GRUPY 1:

1. MKS ZRYW-VOLLEY IŁAWA 1 2 3:0
2. UKS CHEMIK Olsztyn 1 2 3:1
3. SMS MLKS FOTO OLA Ostróda 1 1 1:3
4. LUKS WILCZEK WILKOWO 1 1 0:3

JUNIORKI MKS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Wiktoria STĘPIEŃ, Monika GORZKA, Anna
GRAJEWSKA - kapitan zespołu, Aleksandra TOMASZEWSKA, Natalia MEJKA, Zuzanna
ŚWIĘTOCHOWSKA, Aleksandra BLUDAU - libero oraz Kamila SITNIK, Martyna BIAŁECKA, Monika
KOWALSKA, Agata KOWALSKA.

TRENERZY: Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46223-juniorki-zrywu-zwyciestwem-zainaugurowaly-rozgrywki-ligi-wojewodzkiej


